蒲城县教育体育局
[bookmark: _Hlk145941362][bookmark: _Hlk188609928]关于转发《蒲城县财政局关于印发蒲城县行政事业单位国有资产盘活利用实施方案的通知》的通知

各中心校、县直单位、综合单位：
[bookmark: _Hlk188610150][bookmark: _Hlk145941911]现将《蒲城县财政局关于印发蒲城县行政事业单位国有资产处置管理办法的通知》（蒲财发〔2025〕3号）转发你们，请各单位认真遵照执行。

 附件：《蒲城县财政局关于印发蒲城县行政事业单位国有资产处置管理办法的通知》（蒲财发〔2025〕3号）

   蒲城县教育体育局
 2025年1月24日